令和 3年 4月吉日

会 員 各 位

夏季オープンコンペの開催について

大洗ゴルフ倶楽部

支配人 梶山 典雄

拝啓 会員の皆様方におかれましては、日頃から当倶楽部の運営に格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

ご好評いただいておりますオープンコンペを下記の通り開催することとなりました。

ビジター様お誘い合わせの上、奮ってご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

1. 開 催 日  7月 9日(金) 7月 20日(火) 8月 5日(木)

(令和 3年)  8月 18日(水) 9月 8日(水) 9月 28日(火)

2．プレー料金   メンバー様  9,780円（通常料金）

ビジター様 18,000円（夏季平日優待料金）

 （1Ｒ、キャディ付・4Ｂ、諸経費、消費税含む）飲食費別途

※バースデー優待、会員家族優待、メンバー同伴割引、

コンペ割引等各種ご優待もご利用いただけます。

※コンペ参加費無料

3．競技方法  前半 9Ｈストロークプレー 新ぺリア方式（打ち切り、上限なし）

        ※同ネット年長者上位

        使用ティーイングエリアは指定なし

4．申込方法  会員様からの予約申込み（各プレー日の 2ヶ月前応答）

5．対 象 者  所定のスコアカードに記入・提出された方全員（成績表掲示）

6．賞  品  海産物、ＯＧＣオリジナル商品などの等賞他参加者全員に

        参加賞をご用意します。

7．そ の 他  表彰式、パーティーはありません。賞品、参加賞はプレー

        終了後、ご精算時にお受け取りください。

 以 上